
深圳市维信仪器仪表有限公司       http://www.testcenter.com.cn 

深圳市福田区第壹世界广场 A 座 8D-E 室    0755-83919200、83865727、83865729 1

 

DSX-5000 标准配置： 
1 套 Versiv 主机和远端、(2) 个 DSX-5000 线缆认证分析仪模块、套装 CAT 6A/EA 级永

久链路适配器、套装 CAT 6A/EA 通道适配器、(2) 个耳机、(2) 个手拎带、(2) 条肩带、便

携箱、USB 接口电缆、LinkWare 软件 CD、AxTalk 软件 CD、用户手册 CD、(2) 个交流

电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、校准说明和入门指南 

 

DSX-5000QI 配置： 
1 个 Versiv 主机和远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、(2) 个 CertiFiber Quad 
OLTS 模块、套装 CAT 6A/EA 级永久链路适配器、套装 CAT 6A/EA 级通道适配器、(2) 个
耳机、(2) 个手拎带、(2) 个肩带、大便携包、USB 接口电缆、LinkWare 软件 CD、AxTalk 
软件 CD、用户手册 CD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、

USB 视频检查探头及 4 个探尖、(2) 个一键式清洁器 (1.25/2.50 mm)、(2) 个 LC/LC 
Simplex 适配器、SC/LC 符合 EF 标准的 MM TRC 工具包 50 µm、SC/LC SM TRC 工具

包、TRC 携带包、校准说明和入门指南 
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DSX-5000QOI 配置： 
1 个 Versiv 主机和远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、(2) 个 CertiFiber Quad 
OLTS 模块、OptiFiber Quad OTDR 模块、CAT 6A/EA 级永久链路适配器套装、CAT 6A/EA 
级渠道适配器套装、(2) 个耳机、(2) 个手带、(2) 个肩带、硬质便携包、USB 接口电缆、

LinkWare 软件 CD、AxTalk 软件 CD、用户手册 CD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦

合器、(2) 个 AxTalk 端接器、(2) 个一键式清洁器 (1.25/2.50 mm)、SC/SC Simplex 适配器、

2 个 SC/LC 多模发射电缆—50 µm、2 个 SC/LC 单模发射电缆—9 µm、USB 光纤检查视

频探头及 4 个探尖、(2) 个 LC/LC Simplex 适配器、SC/LC 符合 EF 标准的 MM TRC 工
具包 50 µm、SC/SC SM TRC 工具包、TRC 便携包、校准说明和操作手册入门指南 

 

DSX-5000MI 配置： 
1 个 Versiv 主机和远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer™ 模块、(2) 个 CertiFiber 多模 
MM OLTS 模块、套装 CAT 6A/ EA 级永久链路适配器 、套装 CAT 6A/ EA 级通道适配器、

(2) 个耳机、(2) 个手拎带、(2) 个肩带 
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DSX-5000NTB 配置： 
1 个 Versiv 主机和远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、(2) 个 CertiFiber® Quad 
OLTS 模块、OptiFiber® Quad OTDR 模块、OneTouch AT 模块、套装 CAT 6A/EA 级永久

链路适配器、套装 CAT 6A/EA 级通道适配器、(2) 个耳机、(2) 个手拎带、(2) 个肩带、硬

质便携包、大便携包、USB 接口电缆、LinkWare 软件 CD、AxTalk 软件 CD、用户手册 CD、

OneTouch AT 资源 DVD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、

(2) 个一键式清洁器 (1.25/2.50 mm)、SC/SC Simplex 适配器、2 根 SC/LC 多模发射电缆—

50 µm、2 个 SC/LC 单模发射电缆—9 µm、USB 光纤检查视频探头及 4 个探尖、TPAK 光
纤吊挂工具包、(2) 个 LC/LC Simplex 适配器、SC/LC 符合 EF 标准的 MM TRC 工具包 
50 µm、SC/LC SM TRC 工具包、TRC 便携包、WireView 电缆识别 #1 - #6、RJ45 跳线、

外置定向天线及安装夹、SD 卡、USB SD 读卡器、USB 闪存驱动器、2 个 1000BASE-SX 
SFP 光纤收发器、校准说明和入门指南。 

 

DSX-ADD-R 配置： 
1 个 Versiv 远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、套装 CAT 6A/EA 级永久链路适

配器、套装 CAT 6A/EA 级通道适配器、(2) 个耳机、(2) 个手拎带、(2) 个肩带、便携包、

AxTalk 软件 CD、用户手册 CD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 
端接器、校准说明和入门指南
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DSX-CFP-Q-ADD-R 配置： 
1 个 Versiv 远端、(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、(2) 个 CertiFiber Quad OLTS 模
块、套装 CAT 6A/ EA 级永久链路适配器、套装 CAT 6A/ EA 级通道适配器、(2) 个耳机、

(2) 个手拎带、(2) 个肩带、大便携包、AxTalk 软件 CD、用户手册 CD、(2) 个交流电充

电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、(2)个 LC/LC Simplex 适配器、SC/LC 符
合 EF 标准的 MM TRC 工具包 50 µm、SC/LC SM TRC 工具包、TRC 便携包、校准说明

和入门指南 

 

DSX-OFP-Q-ADD 配置： 
(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、OptiFiber Quad OTDR 模块、套装 CAT 6A/ EA 级
永久链路适配器、套装 CAT 6A/EA 级通道适配器、(2) 个耳机、大便携包、AxTalk 软件 CD、

用户手册 CD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、SC/SC 
Simplex 适配器、2 根 SC/LC 多模发射电缆—50 µm、2 根 SC/LC 单模发射电缆—9 µm、

TPAK 光纤悬挂工具包、SC/SC Simplex 适配器、LC/LC Simplex 适配器、校准说明和入门

指南
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DSX-ADD 配置： 

(2) 个 DSX-5000 CableAnalyzer 模块、套装 CAT 6A/EA 级永久链路适配器、套装 CAT 
6A/EA 级通道适配器、(2) 个耳机、(2) 个手拎带、(2) 个肩带、便携包、AxTalk 软件 CD、

用户手册 CD、(2) 个交流电充电器、(2) 个通用耦合器、(2) 个 AxTalk 端接器、校准说明

和入门指南 


